[image: i]
	ООО «ГЛОБАЛ НЕТВОРКС ТЕЛЕКОМ»
Россия, 191706, г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк,
Ул. Воскова, д.2; Тел./факс:  +7 (812)  380-53-52,  380-53-51;
E-mail: info@global-networks.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ
о заключении Договора об оказании услуг связи с физическими лицами

	Оператору связи
	Общество с ограниченной ответственностью «ГЛОБАЛ НЕТВОРКС ТЕЛЕКОМ»

	В лице
	Генерального директора

	ФИО
	Носыревой Анны Алексеевны

	Действующего (ей)
	Устава

	Адрес
	197706, г. Санкт-Петербург, г. Сестрорецк, ул. Воскова, д. 2

Заявление
	Ф.И.О.

	Документы, удостоверяющие личность
	ПАСПОРТ
	серия

	№

	Выдан
(кем, когда)

	Дата рождения

	Место жительства

	Контактный телефон

	Факс

Помещение, подлежащее телефонизации (доступа к сети Интернет, др.):
	Тип помещения
	Жилое помещение

	Индекс

	Область

	Район

	Населенный пункт

	Улица

	Дом

	Корпус

	Кв.

     Документ, подтверждающие право Заявителя на данную площадь:
	Название документа

	Номер документа

	Дата регистрации

	Срок  действия

	Собственность

	Аренда

	Договор найма (поднайма)

    Адрес регистрации:
	 Населенный пункт

	Улица

	 Индекс

	Дом

	Корпус

	Квартира

    Прошу рассмотреть возможность заключения Договора об оказании услуг связи:
	Услуги ТЕЛЕФОННОЙ СВЯЗИ
	Доступ в сеть ИНТЕРНЕТ

	 Местная связь

	Аналоговая линия

Выделенный канал

	      Тарифный план

	Тарифный план

	Доступ по технологии WiFi

	Безлимитный

	Тарифный план

	Повременный

	Доступ по технологии WiMax

	Комбинированный

	Тарифный план

	- Дополнительный абонентский номер (виртуальный №)

	Внутризоновая связь

	Категория:

	Индивидуальный

	Второй № индивидуального пользования (последующий)

	Коллективный

	Второй № коллективного пользования (последующий)

	Предоставление доступа к услугам междугородной и международной телефонной связи

	Автоматическая междугородная и международная телефонная связь

При  этом для получения услуг связи я намерен использовать следующие абонентские устройства:

	Телефонный  аппарат

	Факсимильный аппарат

	                Дата:

	Подпись Заявителя

	Служебные отметки Оператора связи.

	Заявление принято к рассмотрению:
	  Дата регистрации

	Регистрационный №

 Решение Оператора связи о возможности заключения с Заявителем Договора об оказании услуг связи:
	Решение Оператора:

	    Дата:

	                                      Подпись Оператора

											                                М.П.
image1.jpeg